2 NOV. Egj%‘ t /ﬁﬁ%nmm “BRECTTT

La presente deliberazione viene affissa 11 all’Albo Pretorio per rimanervi 15 gzorm

PROVINCIA di BENEVENTO

B5 NOV. 2003

Deliberazione della Giunta Provinciale n._5 20 der

Oggetto: Partecipazione alla VI Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico di Paestum
(SA) dal 6 al 9 novembre 2003. Provvedimenti.

e

L'anno duemilatre il giorno € NG Uiz del mese di H,D\f(;’ K‘(Q’) L& pressola
Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine = NARDONE - Presidente
2) Sig. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3) Sig. Pompilio FORGIONE - Assessore &_\_T%‘SSENT £
4) Sig. -~ Alfonso CIERVO - Assessore -
5)Sig. Carlo = PETRIELLA - Assessore
6) Sig. Pasquale = GRIMALDI - Assessore
7) Sig. Rosario SPATAFORA - Assessore
8) Sig. - GlOI'glO C NISTA ~ - Assessore
9) Sig. Carmine. VALENTINO | - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Genechlaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE /

. 7Uf

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Sevizi ai Cittadini, qui di seguito trascritta:



PREMESSO CHE:

— ¢ in programma a Paestum (SA) dal 6 al 9 novembre 2003 la VI Borsa Mediterranea del
Turismo Archeologico;

" —  laBorsa gode del Patrocinio della Provincia di Salerno;

—  la manifestazione riveste grande rilevanza culturale e che la stessa registra una sempre
maggiore attenzione ed & accreditata presso la Comunitd scientifica internazionale e nel
mondo dell’informazione; '

PRESO ATTO CHE: nella precedente V Edizione, a cui ha partecipato anche la Provincia di

- Benevento, gli espositori sono stati 200 (in, rappresentanza di 8 Paesi esteri, 13 Regioni, 40

Province, 120 Comuni) che hanno incontrato 8.500 visitatori;

VALUTATA !'importanza della Borsa di Paestum (SA) quale strumento di promozione culturale e
di valorizzazione del territorio sannita ¢ del suo patrimonio culturale;

RITENUTO dover partecipare alla manifestazione con uno stand le cui spese di allestimento e di
gestione ammontano in via presuntiva ad Euro 3.200,00 da attingersi sul Cap. 6158, Bil. 2003;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li
' 1l Dirigente{dﬁ Setfdre
SERVIZLAL CF 0
(Dr.ssa P4thizia TARANTO)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li v Il Dirigente del Settore
FINANZEE CONTRO ECONOMICO
) (Dr. Sergj OLLO)
LA GIUNTA

Su parere favorevole dell'Assessore Dott. Giorgio Carlo NISTA

DELIBERA

—

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

N

Di partecipare alla VI Borsa Mediterranea del Turismo Archeologico che si svolgera a Paestum
dal 6 al 9 novembre 2003, con uno spazio espositivo allestito di mq. 9.

3. Di dare atto che la spesa complessiva per la partecipazione alla sopracitata manifestazione
ammonta a Euro 3.200,00. '

4. Di far gravare la spesa di Euro 3.200,00 sul Cap. 6158 del Bilancio 2003 che offre sufficiente
disponibilita.

5. Di inviare la presente Delibera al Dirigente del Settore per i provvedimenti consequenziali.

6. Di dare alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIQ\GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio I LLA) [ (On. Carmine NARDONE) }2
1

07 (\L\p
AN ~¢

N.2Z¢ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

contestualmente comumcata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Lgs vo 18 8. 2000 n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
- T.U.-D Lgs vo 18.8. 2000 n.267.

li \ﬁw &’g %, ‘i;w;“@ &g;
IL RESPONSAB]LE DELL’UFFICIO

18.8.2000, n. 267 il giorno |
?q Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0 E'stata revocata con atto n. del

Benevento L,

Copia per

SETTORE a&;ﬁ-‘i @@o@(x ily 66?‘; prot. n.

SETTORE Tluauza) o C. € il 7 prot. .
SETTORE il ”% M o prot. n.
X Revisori dei Conti il ‘ prot. n.

prot. n.

X Nucleo di Valutazione i




